

Ketcher Xperten Anno 2015 ApS

Peter Bangs Vej 97

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36909870

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. december 2023

Søren Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ketcher Xperten Anno 2015 ApS Peter Bangs Vej 97 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	36909870
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Søren Nielsen
Revisor	ReviTotal Statsautoriseret Revisionsfirma Lyngsø Alle 3 2970 Hørsholm
CVR-nr.	19857298

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed inden for handel med sportsudstyr samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -146.394, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.052.650, og en egenkapital på kr. -2.702.947.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		889.608	-492.653
Personaleomkostninger	1	-1.009.946	-988.471
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.425	-78.651
Driftsresultat		-185.763	-1.559.775
Andre finansielle indtægter		15	140
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.966	0
Andre finansielle omkostninger		-9.686	-41.294
Resultat før skat		-242.400	-1.600.929
Skat af årets resultat	2	96.006	343.626
Årets resultat		-146.394	-1.257.303
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-146.394	-1.257.303
Resultatdisponering		-146.394	-1.257.303

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	29.975	83.700
Indretning af lejede lokaler	4	23.717	35.417
Materielle anlægsaktiver		53.692	119.117
Deposita		222.658	222.658
Finansielle anlægsaktiver		222.658	222.658
Anlægsaktiver		276.350	341.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		650	3.252
Udskudte skatteaktiver		290.712	346.748
Andre tilgodehavender		21.291	31.796
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		152.042	150.876
Periodeafgrænsningsposter		46.491	7.041
Tilgodehavender		511.186	539.713
Likvide beholdninger		265.114	138.171
Omsætningsaktiver		776.300	677.884
Aktiver		1.052.650	1.019.659

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-2.752.947	-2.606.553
Egenkapital		-2.702.947	-2.556.553
Gæld til banker		56.080	62.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		682.778	1.087.138
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.432.769	1.566.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		583.970	860.077
Kortfristede gældsforpligtelser		3.755.597	3.576.212
Gældsforpligtelser		3.755.597	3.576.212
Passiver		1.052.650	1.019.659
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-2.606.553	-2.556.553
Årets resultat	0	-146.394	-146.394
Egenkapital 30. juni 2023	50.000	-2.752.947	-2.702.947

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	927.365	905.361
Pensioner	42.334	56.400
Andre omkostninger til social sikring	19.826	16.743
Andre personaleomkostninger	20.421	9.967
	1.009.946	988.471
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-152.042	0
Regulering af udskudt skat	56.036	-192.750
Regulering af skat vedr. tidligere år	0	-150.876
	-96.006	-343.626
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	389.428	389.428
Kostpris ultimo	389.428	389.428
Af- og nedskrivninger primo	-305.728	-252.002
Årets afskrivninger	-53.725	-53.726
Af- og nedskrivninger ultimo	-359.453	-305.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.975	83.700
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	199.743	199.743
Kostpris ultimo	199.743	199.743
Af- og nedskrivninger primo	-164.326	-139.401
Årets afskrivninger	-11.700	-24.925
Af- og nedskrivninger ultimo	-176.026	-164.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.717	35.417

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Sprinter ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nielsen

Direktør

ID: b0b79a6c-a044-4145-a6e4-ee37a534fe2a

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 19:50:51

Underskrevet med MitID



Frantz Slisz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

ID: 9474aeda-89dd-435f-893a-2b50e17c74ee

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 19:54:00

Underskrevet med MitID



Søren Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nielsen

Dirigent

ID: b0b79a6c-a044-4145-a6e4-ee37a534fe2a

Tidspunkt for underskrift: 27-12-2023 kl.: 20:04:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 09f3b2Upwym251453674

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.